
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ E RICERCA 

CONSERVATORIO DI MUSICA “LUCIO CAMPIANI” 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Via della Conciliazione 33 – 46100 – Mantova – Italia – tel. +39 0376 324636 fax +39 0376 223202 
http://www.conservatoriomantova.com 

 

 
 
 

DECRETO DIRETTORIALE N. 14 A.A. 2020/2021 
 

 
NOMINA COMMISSIONI INCARICATE DELLA 

SELEZIONE COMPARATIVA PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE TRIENNALI PER 

L'INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI PER I CORSI DI BASE  

(LIVELLO PRIMARIO) 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’art. 3 del bando per la Selezione comparativa pubblica per la formazione di 
graduatorie triennali per l’individuazione di esperti per i corsi di base (livello primario), 
prot. n. 1193 del 14/05/2021, 
 
 

DECRETA 
 
 

Articolo 1 
Sono nominate le commissioni incaricate della selezione comparativa pubblica per la 
formazione di graduatorie triennali per l’individuazione di esperti per i corsi di base di 
livello primario come da lettere di incarico allegate. 
 

 

Articolo 2 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al competente Tribunale 
Amministrativo della Lombardia, entro 60 giorni, oppure, in via alternativa, Ricorso 
Straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni. 
 
 
 
 
 
Mantova, 26 giugno 2021  
 
 

Il Direttore 
F.to  M° Gianluca Pugnaloni 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 


